No.

Enduro Cabeceiras de Basto
Campeonato Nacional de Enduro 2021

List of Penalties

Penalty Position

Reason

19

31

70
113
128
139
154
196
200
208
220
222
227
234
248
271
299
304
309
342
350
385
391
405
461
466
473
481

00h06:00
00h00:20
00h04:00
00h20:00
00h12:00
00h08:00
00h04:00
00h01:00
00h17:00
00h06:00
00h12:00
00h06:00
00h33:00
00h20:00
00h12:00
00h05:00
00h29:00
00h32:00
00h19:00
00h10:00
00h06:00
00h14:00
00h02:00
00h36:00
00h21:00
00h31:00
00h12:00
00h01:00

Cabeceiras de Basto

Penalizagcdes
Outras

Penalizagcdes
Penalizacoes
Penalizacdes
Penalizacoes
Penalizacoes
Penalizacdes
Penalizagdes
Penalizagdes
Penalizagdes
Penalizagdes
Penalizagdes
Penalizacoes
Penalizagdes
Penalizacoes
Penalizagdes
Penalizacoes
Penalizagcoes
Penalizacoes
Penalizagoes
Penalizacoes
Penalizagcdes
Penalizacoes
Penalizagcdes
Penalizacoes
Penalizacdes
Penalizacdes

RGE Art°® 38.1

05/12/2021 at 17:44 / Page 1/3

Resultados Oficiais em: www.ttcronometragens.com

T | » E:
i ciins  |BASTO rr\

( Q B oy B — 71\
< |
FMP%; metasucia) ..

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34 VOLAY]

cronomotragem profissional




Enduro Cabeceiras de Basto

Campeonato Nacional de Enduro 2021

List of Penalties

No. Penalty Position Reason
521 00h12:00 Penalizacbes
552 00h24:00 Penalizacbes
555 00h19:00 Penalizacbes
555 00nh00:40 Outras RGE Art°® 38.1
564 00h02:00 Penalizacbes
614 00h09:00 Penalizacbes
618 00h05:00 Penalizacbes
623 00h04:00 Penalizacbes
628 00h03:00 Penalizacbes
633 00h05:00 Penalizacdes
651 00h36:00 Penalizacdes
654 00h10:00 Penalizacdes
695 00h21:00 Penalizacdes
702 00h04:00 Penalizacdes
703 00h01:00 Penalizacdes
705 00h45:00 Penalizacbes
710 00h06:00 Penalizacdes
712 00h06:00 Penalizagbes
714 00h22:00 Penalizagbes
716 00h01:00 Penalizagcbes
717 00h33:00 Penalizacbes
725 00h17:00 Penalizacbes
726 00h17:00 Penalizacbes
727 00h17:00 Penalizacbes
728 00h05:00 Penalizacoes
729 00h18:00 Penalizacbes
734 00h01:00 Penalizacbes
736 00h11:00 Penalizacbes
737 00h08:00 Penalizacbes

Cabeceiras de Basto

05/12/2021 at 17:44 |/ Page 2/3

Resultados Oficiais em: www.ttcronometragens.com

T | » E:
i ciins  |BASTO rr\

( Q B oy B — 71\
< |
FMP%; metasucia) ..

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34 VOLAY]

cronomotragem profissional




Enduro Cabeceiras de Basto
Campeonato Nacional de Enduro 2021
List of Penalties

No. Penalty Position Reason
738 00h01:00 Penalizacbes
739 00h05:00 Penalizacbes
740 00h37:00 Penalizacbes
746 00h11:00 Penalizacbes
749 00h17:00 Penalizacbes
750 00h28:00 Penalizacbes
751 00h34:00 Penalizacobes
752 00h34:00 Penalizacbes
754 00h01:00 Penalizacdes
755 00h10:00 Penalizacdes
756 00h06:00 Penalizacdes
758 00h04:00 Penalizacdes
759 00h03:00 Penalizacdes
760 00h15:00 Penalizacdes
762 00h09:00 Penalizacdes
763 00h30:00 Penalizacbes
764 00h29:00 Penalizacdes
765 00h06:00 Penalizagbes
766 00h38:00 Penalizacbes

Cabeceiras de Basto

05/12/2021 at 17:44 | Page 3/3

Resultados Oficiais em: www.ttcronometragens.com

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34 VOLAY]

cronomotragem profissional




