Enduro Cabeceiras de Basto Campeonato Nacional de Enduro 2021 List of Penalties



No.	Penalty	Position	Reason
19	00h06:00	Penalizações	
31	00h00:20	Outras	RGE Art ^o 38.1
70	00h04:00	Penalizações	
113	00h20:00	Penalizações	
128	00h12:00	Penalizações	
139	00h08:00	Penalizações	
154	00h04:00	Penalizações	
196	00h01:00	Penalizações	
200	00h17:00	Penalizações	
208	00h06:00	Penalizações	
220	00h12:00	Penalizações	
222	00h06:00	Penalizações	
227	00h33:00	Penalizações	
234	00h20:00	Penalizações	
248	00h12:00	Penalizações	
271	00h05:00	Penalizações	
299	00h29:00	Penalizações	
304	00h32:00	Penalizações	
309	00h19:00	Penalizações	
342	00h10:00	Penalizações	
350	00h06:00	Penalizações	
385	00h14:00	Penalizações	
391	00h02:00	Penalizações	
405	00h36:00	Penalizações	
461	00h21:00	Penalizações	
466		Penalizações	
473	00h12:00	Penalizações	
481	00h01:00	Penalizações	

Cabeceiras de Basto

05/12/2021 at 17:44 / Page 1/3

Resultados Oficiais em: www.ttcronometragens.com



Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34



Enduro Cabeceiras de Basto Campeonato Nacional de Enduro 2021 List of Penalties



No.	Penalty	Position	Reason
521	00h12:00	Penalizações	
552	00h24:00	Penalizações	
555	00h19:00	Penalizações	
555	00h00:40	Outras	RGE Art ^o 38.1
564	00h02:00	Penalizações	
614	00h09:00	Penalizações	
618	00h05:00	Penalizações	
623	00h04:00	Penalizações	
628	00h03:00	Penalizações	
633	00h05:00	Penalizações	
651	00h36:00	Penalizações	
654	00h10:00	Penalizações	
695	00h21:00	Penalizações	
702		Penalizações	
703	00h01:00	Penalizações	
705	00h45:00	Penalizações	
710	00h06:00	Penalizações	
712	00h06:00	Penalizações	
714	00h22:00	Penalizações	
716		Penalizações	
717		Penalizações	
725		Penalizações	
726		Penalizações	
727		Penalizações	
728		Penalizações	
729		Penalizações	
734		Penalizações	
736		Penalizações	
737	00h08:00	Penalizações	

Cabeceiras de Basto

05/12/2021 at 17:44 / Page 2/3

Resultados Oficiais em: www.ttcronometragens.com

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34





Enduro Cabeceiras de Basto Campeonato Nacional de Enduro 2021 List of Penalties



No.	Penalty	Position	Reason
738	00h01:00	Penalizações	
739	00h05:00	Penalizações	
740	00h37:00	Penalizações	
746	00h11:00	Penalizações	
749	00h17:00	Penalizações	
750	00h28:00	Penalizações	
751	00h34:00	Penalizações	
752	00h34:00	Penalizações	
754	00h01:00	Penalizações	
755	00h10:00	Penalizações	
756	00h06:00	Penalizações	
758	00h04:00	Penalizações	
759	00h03:00	Penalizações	
760	00h15:00	Penalizações	
762	00h09:00	Penalizações	
763	00h30:00	Penalizações	
764	00h29:00	Penalizações	
765	00h06:00	Penalizações	
766	00h38:00	Penalizações	

Cabeceiras de Basto

FMP% moto sucia

05/12/2021 at 17:44 / Page 3/3

Cronometragem profissional

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34